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Kalendarz liturgiczny: 

środa - wsp. św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika, 

piątek - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, 

sobota - wsp. Niepokalanego Serca NMP. 

 

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Odpustową w naszej Parafii. Kazania        

głosi ks. Tomasz Jarosz, a Mszę św. o g.11.00 w int. Parafian celebrować będą              

ks. Prałat Józef Prorok, ks. dr Paweł Maciaszek i ks. Rafał Machłajewski. 

Po sumie Procesja Eucharystyczna z Litanią do Najświętszego Serca Pana          

Jezusa. 

Po południu nie będzie już procesji i nabożeństwa. 

Podczas Oktawy Bożego Ciała o g. 17.30 nabożeństwo czerwcowe połączone          

z procesją Eucharystyczną. 

W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza św. w intencji           

Straży Honorowej NSPJ o g.18.00. W trakcie liturgii modlić się będziemy o nowych członków              

do Straży Honorowej. W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

“Bóg zapłać” za ofiary dziś złożone,które przeznaczymy na modernizacje ogrzewania          

i prace renowacyjne ławek i drzwi naszej świątyni. 

Składam serdeczne “Bóg zapłać” Rodzinom i osobom, które przygotowały ołtarze          

w Uroczystość Bożego Ciała : /I ołtarz/ Rodzina Mleczko, Elżbieta Branicka, Karolina            

Musiał, Aneta i Jagoda Michta, Joanna Wajda, Aleksandra Proszek, Magdalena Mieszaniec,           

/II ołtarz/ P. Marta i Adam Bilski, Izabela i Mirosław Sadzik, Teresa i Jan Jelonek,               

/III ołtarz/, P. Zofia Paciora z Rodziną, /IV ołtarz/ P. Katarzyna i Ryszard Chachlowski,              

Barbara Pytel, Agnieszka i Wiesław Murzyn, Krystyna Łabuś, Ryszard Magiera, Krzysztof           

Bilski, Jacek Czort z żoną, Aurelia i Grzegorz Pyciński, Tadeusz Zgud, Stefania Judka             

z córkami i zięciami. Serdeczna wdzięczność dzieciom sypiącym kwiaty, dzwoniącym          

dzwonkami, dzieciom, scholi, chórowi, niosącym sztandary, nagłośnienie, służbie        

porządkowej, oraz Parafianom, za wspólną modlitwę i świadectwo wiary podczas Procesji           

Bożego Ciała. 

Spotkania dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. w środę,czwartek i piątek             

o g.19.00 w kościele. W sobotę o g.9.00 spowiedź św. dla dzieci i ich rodzin. 

W przyszłą niedzielę Uroczystość I Komunii św. na Mszy św. o g.12.00. 

Spotkanie rodziców młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu        

bierzmowania z klas VII i VIII w przyszły poniedziałek 22 czerwca o g.18.30 w salce przy                

plebanii. 
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Intencje pogrzebowe: 

wtorek g.7.00 + Maria Radwan 

środa g.7.00 + Maria Radwan 

czwartek g.7.00 + Mieczysława Myrek 
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